
                          
Repubblica Italiana – Regione Siciliana

Scuola Secondaria di 1° grado "Dante Alighieri" 
Piazza Marconi n. 6 - 94014 NICOSIA Tel. e/o Fax 0935-638702

PEO: enmm110005@istruzione.it – PEC : enmm110005@pec.istruzione.it
C.F.: 91049650863 C.M.: ENMM110005

Nome Ufficio: istsc_enmm110005 -  Codice Univoco: UF8QSD
Sito web: https://www.alighierinicosia.edu.it 

 

  

                       All’Albo
Area Pubblicità Legale

Amministrazione Trasparente

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di terza fascia Personale A.T.A. per il  
                triennio 2021/2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
 
Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna del

16/08/2021 prot. 14685 relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive di terza fascia del

Personale ATA per il triennio 2021/2023;

DECRETA

la pubblicazione sul sito web e all’albo on line della scuola delle graduatorie definitive d’Istituto

III fascia personale ATA .

Si  pubblicano,  altresì,  n.  2  decreti  di  rettifica,  in  autotutela,  del  punteggio  degli  aspiranti

Bruno Maria e Ferrara Salvatore.

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo.

Le  suddette  graduatorie  sono  impugnabili  unicamente  con  ricorso  giurisdizionale  al  giudice

ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art.8, comma 4, del D.M. n. 50/2021.  

La Dirigente Scolastica
      Dott. ssa Maria Giacoma Mancuso Fuoco

      
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme correlate

Ai sensi dell’art. 21 e seguenti del D. Lgs. 82/2005 si attesta che il presente atto è un documento informatico originale firmato
digitalmente, sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente.

Sec. I gr. Alighieri ENMM110005 - Prot. N. 0003582/2021 del 17/08/2021 - In Uscita - Titolario: VII.1.2

https://www.alighierinicosia.edu.it/
mailto:enmm110005@pec.istruzione.it
mailto:enmm110005@istruzione.it

		2021-08-17T13:50:46+0200
	Maria Giacoma Mancuso Fuoco




